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Sayı : E-37689096-125.99-912488

Konu : 2021-2022 Voleybol Sezonu Altyapı
Faaliyet programı.

 

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNE
 

2021-2022  Voleybol  Sezonunda  Türkiye  Birinciliği  Gençler  (Kız-Erkek)  –  Yıldızlar
(Kız-Erkek) Küçükler (Kız-Erkek) – Midiler (Kız-Erkek) kategorilerinde yapılacaktır.  
 
Ancak; Covid-19 salgını ile ilgili ülkemizde yaşanacak gelişmeler neticesinde  alınacak
tedbirler ve kararlar nedeniyle programda ve talimatta değişiklikler yapılabilir.
 
İllerini  temsil  edecek  takımların  Türkiye  Voleybol  Federasyonunun  düzenlediği  Altyapı
müsabakalarına katılabilmesi için;
 
1)Mahalli ligin   olması gerekmektedir. Yeterli takım bulunmadığı için 4EN AZ 4 TAKIMLI
takımlı  lig  yapma  imkanı  bulamayan  İl Müdürlüklerimizin,  ilinden  bir  takımın  yarışmalara
katılabilmesi  için  Voleybol  Federasyonuna  yazı  ile  başvurması  gereklidir.  (İlgili  takımlar
federasyonca gerekli izin verildiği takdirde yarışmalara katılabilecektir).
 
 2) TVF Spor Kulübüne oyuncu veren kulüpler illerinde dereceye giremedikleri takdirde 

 müsabakalarına alınacaktır. TVF'ye oyuncu veren kulüpler sporcuGrup Eleme
isimlerini Federasyona yazı ile 15 Mart 2022 tarihine kadar bildireceklerdir.
 
3)  İl Müdürlüklerimizin,  organize  ettikleri  mahalli  voleybol  liglerinin  fikstürleri  ile  Tertip
Komitesi Kararlarını,   Federasyona   ettirmeleri15 ŞUBAT 2022 TARİHİNE KADAR tasdik
gerekmektedir.  Federasyona    faaliyetler    sayılacak  ve  Türkiyetasdik ettirilmeyen geçersiz
Şampiyonalarına o ilin takımları alınmayacaktır.
 
4)  İl Müdürlüklerimiz mahalli  liglerin  sonuçlarını  ,30 MART 2022 TARİHİNE KADAR
Voleybol Federasyonuna faks ile bildirmeleri gerekmektedir.
Müsabakalara girecekler ve müsabakalara katılma (TVF Yarışma Talimatı)

Takımların antrenörsüz sahaya çıkmaları halinde o sezon için ilan edilmiş lig statüsüne8.1.4.4.
göre  işlem yapılır. Takımlarının başında sahaya çıkan antrenörlerin o  sezon  için vizelerinin
olmadığının tespit edilmesi halinde ise Kulüp ve antrenör TVF Disiplin Kuruluna sevk edilir.
İkinci kez tekrarında vizesiz sahaya çıkan antrenörlerin takımları   mağlup sayılır.3-0 hükmen
 
5)  Müsabakalara  herhangi  bir  mazeret  nedeniyle  katılamayacak  takımlar  en az 15 gün
önceden  İl  Müdürlükleri  vasıtası  ile  Federasyona  yazı  ile  mazeretlerini  bildireceklerdir.

TÜRKİYE
VOLEYBOL FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
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Av. Nihal İŞÇİ
Genel Sekreter

Katılmayacaklarını bildirmeyen illerin takımları bir sonraki sezon faaliyetlere
alınmayacaktır, ayrıca disiplin kuruluna sevk edileceklerdir.
 
Altyapı kategorileri:   oynanacaktır.Grup, Yarı Final (Play Off) ve Final Etaplarında
*Genç kategorisinde Türkiye Şampiyonası Final Etabı (Kız-Erkek)   oynanacaktır.16 takımlı
*Yıldız  kategorisinde  Türkiye  Şampiyonası  Final  Etabı  (Kız-Erkek)  16 takımlı (Festival)
 oynanacaktır.
*Küçük  ve  Midi  kategorisinde  Türkiye  Şampiyonası  Final  Etabı  (Kız-Erkek)  3  takımlı2

 oynanacak olup, programı ekte gönderilmiştir.(Festival)
 
Türkiye  Birinciliği  Grup, Yarı Final (Play Off) ve Final müsabakalarının illerinde

  İl  Müdürlüklerimiz  yazı  ile  Voleybol  Federasyonuna  başvurarakyapılmasını isteyen
organizasyon talep edebilirler.
Bilgilerinizi ve iliniz kulüplerine bildirilmesini arz ederim.
 
Saygılarımla.

 

 

Ek: 2021-2022 Voleybol Sezonu Altyapı Faaliyet Programı. (5 Sayfa)
 

Dağıtım:

Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine
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